M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 188
StandNr: 9 13. Januar 2019  10:36
Müller, Peter #171 WF SC Bodelschwingh
123
45678
9
10
111213141516
17
18
19
20
2122232425
26
27282930
Ergebnis: 315.4 (300)
Serien: 104.3 105.4 105.7
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
weiteste: 202 (9), 200 (26), 197 (24)
beste Teiler 3.1 (14.)  19.4 (27.)  46.0 (22.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert 0.87,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.78
123
45678
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.7 *
  10.5 *   10.3 *   10.5 *   10.1   10.4 *
beste Teiler 63.0 (5.)  67.8 (1.)  114.0 (6.)
Trefferlage 0.50 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert 0.94,  horizontal: 0.96,  vertikal: 0.92
111213141516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.3 *   10.8 *   10.9 *   10.2 *
  10.7 *   10.4 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler 3.1 (14.)  50.3 (13.)  67.4 (16.)
Trefferlage 0.51 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert 0.77,  horizontal: 0.84,  vertikal: 0.68
2122232425
26
27282930
Serie 3:
  10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.2 *   10.5 *
  10.2 *   10.9 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 19.4 (27.)  46.0 (22.)  51.9 (23.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert 0.81,  horizontal: 0.84,  vertikal: 0.78
Unterschrift des Schützen
ID: EBE73C12 − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 10:51